
 

 

POSTANOWIENIE NR 554/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilchowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pilchowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

554/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Nieborowicach, Nieborowice ul. Główna 

50, 44-144 Żernica: 

 

1. Gabriela Jadwiga Furch, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Stanica 

2. Sylwia Agnieszka Harensa, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, 

zam. Pilchowice 

3. Ewa Konieczna, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA GMINA, 

zam. Nieborowice 

4. Laura Wiktoria Konieczny, zgłoszona przez KWW PK, zam. Nieborowice 

5. Żaneta Kowol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rybnik 

6. Katarzyna Anna Maciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pilchowice 

7. Sabina Magdalena Pasiut, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nieborowice 

8. Julia Magdalena Skowronek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Pilchowice 

9. Jolanta Barbara Szczecina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieborowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, "Młynówka" w Leboszowicach, Leboszowice ul. Smolnicka 

6A, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Agnieszka Maria Hoinca, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pilchowice 

2. Justyna Teresa Król, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, zam. Stanica 

3. Anna Barbara Piekorz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Rybnik 

4. Katarzyna Pyka-Kruczkowska, zgłoszona przez KWW „ZGODA I 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Wilcza 

5. Oliwia Magdalena Strzelczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Leboszowice 

6. Amelia Karolina Szulim, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leboszowice 

7. Karolina Teresa Wosiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nieborowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala w budynku przy ul. Damrota 5 w Pilchowicach, ul. 

Damrota 5, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Anna Julia Brudny, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Wilcza 

2. Edyta Agnieszka Bujalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowice 

3. Michalina Barbara Drewniok, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, 

zam. Stanica 

4. Edyta Maria Duda, zgłoszona przez KWW „ZGODA I PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Wilcza 

5. Maciej Kacper Gawron, zgłoszony przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Pilchowice 

6. Anna Magdalena Gąska, zgłoszona przez KWW PK, zam. Książenice 

7. Mikołaj Piotr Jaremków, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Mateusz Tomasz Kaczyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Gliwice 

9. Oliwia Maria Kiszka, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stanica 

10. Wiktoria Krystyna Kurczab, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

11. Maciej Dominik Mroziński, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Pilchowice 

12. Katarzyna Agnieszka Palenga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilcza 

13. Klaudia Anna Urbanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilchowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy, Stanica ul. Gliwicka 

18, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Michał Szymon Domagała, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stanica 

2. Karolina Anna Fedyszyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

3. Irena Elżbieta Grzesik, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Stanica 

4. Anna Magdalena Kania, zgłoszona przez KWW PK, zam. Stanica 

5. Wiktoria Elżbieta Kowol, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Stanica 

6. Paulina Małgorzata Kulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowice 

7. Marieta Weronika Marcalik, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Stanica 

8. Renata Strzelczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Leboszowice 

9. Magdalena Anna Zydek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leboszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Wilczy, ul. Karola Miarki 123, 44-189 Wilcza: 

 

1. Maria Jolanta Gamoń, zgłoszona przez KWW „ZGODA I PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Wilcza 

2. Patrycja Agnieszka Górecka, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Wilcza 

3. Magdalena Małgorzata Hober, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Leboszowice 

4. Karolina Anna Kalnik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Wilcza 

5. Patrycja Helena Kopernik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Wilcza 

6. Maria Elżbieta Losza, zgłoszona przez KWW PK, zam. Wilcza 

7. Joanna Katarzyna Norek, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wilcza 

8. Jadwiga Maria Obuchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

9. Jadwiga Krystyna Świrska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza 

10. Alicja Maria Wymysło, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Wilcza 

11. Anna Elżbieta Zyznowska, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, 

zam. Leboszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Żernicy, ul. Szafranka 9, 44-144 Żernica: 

 

1. Izabela Krystyna Balon, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Żernica 

2. Rafael Franciszek Foit, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Nieborowice 

3. Karolina Anita Gamrat, zgłoszona przez KWW PK, zam. Wilcza 

4. Monika Agnieszka Gołuch-Naumowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nieborowice 

5. Artur Ludwik Kruczkowski, zgłoszony przez KWW „ZGODA I 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Wilcza 

6. Angelika Barbara Kulik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

GLIWICKIEJ, zam. Pilchowice 

7. Emilia Zofia Masłoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilchowice 

8. Natalia Anna Menzik, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Żernica 

9. Danuta Agnieszka Miera, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, zam. Stanica 

10. Beata Małgorzata Szczepanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pilchowice 

11. Agata Renata Zimończyk, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wilcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, budynek Sołtysówki, Kuźnia Nieborowska ul. Kasztanowa 6, 

44-144 Żernica: 

 

1. Szymon Wojciech Dudziński, zgłoszony przez KWW KNURÓW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stanica 

2. Syntia Monika Kromp, zgłoszona przez KWW PK, zam. Wilcza 

3. Martyna Patrycja Musioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowice 

4. Tomasz Józef Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żernica 

5. Joanna Barbara Rusin, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, zam. Wilcza 

6. Rajmund Jan Russin, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Żernica 

7. Monika Małgorzata Serwatka, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW 

JEDNA GMINA, zam. Wilcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Chorób Płuc im. św. Józefa w Pilchowicach, ul. 

Dworcowa 31, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Klaudia Wiktoria Gurak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Knurów 

2. Mariusz Mateusz Kowol, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rybnik 

3. Anna Ewa Losik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

4. Mariusz Marcin Stanik, zgłoszony przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Kuźnia Nieborowska 

5. Ewelina Regina Zientek, zgłoszona przez KWW PK, zam. Wilcza 

 

 


